2021年 12月 20日

一般財団法人住宅金融普及協会

各 位

年末年始の休業日等のお知らせ

年末年始の休業日につきましては、１２月２９日（水）から１月３日（月）

までとさせていただきますので、お知らせします。

休業期間中においても、住宅ローンアドバイザー登録更新のお手続き、住所や

勤務先等の変更のお手続きは、住宅ローンアドバイザー専用サイト（Ｗｅｂ）か

ら行うことができます。

また、休業期間中のメールによるお問い合わせにつきましては、１月４日（火）

以降、順次ご対応させていただきますので、何卒ご了承いただきますようお願い

申し上げます。

（参考）パスワードをお忘れの方へ

 下記の住宅ローンアドバイザー専用サイトにアクセスし、登録番号（ユー

ザーＩＤ）、メールアドレスを該当箇所に入力してください。ご登録された

メールアドレスあてに、パスワードを送信させていただきます。

＊URL  https://www.loan-adviser.jp/HlaIPwdRmdInpAct.do?top

https://www.loan-adviser.jp/HlaIPwdRmdInpAct.do?top